
EURE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°27-2022-151

PUBLIÉ LE 26 AOÛT 2022



Sommaire

DGFIP / Contrôle de gestion

27-2022-08-23-00056 - Délégation BIL-RH-PPR au 23-08-2022 (2 pages) Page 3

27-2022-08-23-00057 - Délégation Budget FDD-PPR au 23-08-2022 (2 pages) Page 6

27-2022-08-23-00058 - Délégation Budget PPR au 23-08-2022 (2 pages) Page 9

27-2022-08-23-00059 - Délégation de signature DDFIP au 23-08-2022 (11

pages) Page 12

Nouvel Hôpital de Navarre / Direction Générale

27-2022-08-23-00060 - 2022 24 Délégation de signature

M. WATERLOT

délègue sa signature à Mme TIJJINI afin de lui permettre de signer les

documents relevant du service des affaires médicales (2 pages) Page 24

27-2022-08-26-00001 - 2022 25 Délégation de signature

Monsieur

WATERLOT délègue sa signature à M. MALLERET aux seules fins de porter

plainte  (1 page) Page 27

Préfecture de l'Eure / Cabinet

27-2022-06-24-00006 - Arrêté n° CAB-2022-133 portant attribution de la

médaille de la mutualité, de la coopération et du crédit agricoles (3 pages) Page 29

27-2022-06-24-00007 - Arrêté n° CAB-2022-141 portant attribution de la

médaille d'Honneur Agricole promotion du 14 juillet 2022  (10 pages) Page 33

27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille

d'honneur du travail promotion du 14 juillet 2022 (106 pages) Page 44

Préfecture de l'Eure / Direction des sécurités

27-2022-08-25-00003 - Arrêté n° D3 BPA 22 0378 portant dérogation au

principe d�interdiction d�accès

et de franchissement de certaines routes

aux manifestations sportives dans

le département de l�Eure au profit de

la manifestation motocycliste intitulée 

«4ème édition Le Bray Run»

organisée le 28 août 2022 (2 pages) Page 151

2



DGFIP

27-2022-08-23-00056

Délégation BIL-RH-PPR au 23-08-2022

DGFIP - 27-2022-08-23-00056 - Délégation BIL-RH-PPR au 23-08-2022 3



Direction générale
des Finances publiques

Décision de délégation de signature

L’Administrateur des finances publiques adjoint,

VU :

-  le  décret  modifié  n°2004-374  du  29  avril  2004  relatif  au  pouvoir  des  préfets,  à
l’organisation et à l’action des services de l’État dans les régions et les départements ;

- le décret n°2009-208 du 20 février 2009 relatif au statut particulier des administrateurs
des finances publiques ;

- le décret n°2009-707 du 16 juin 2009 relatif  aux services déconcentrés de la direction
générale des finances publiques ;

- le décret n°2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable 
publique ;

- le décret du 20 juillet  2022 portant nomination de Monsieur  Simon BABRE,  Préfet de
l'Eure ;

- le procès-verbal d'installation de Monsieur Simon BABRE, Préfet de l'Eure au 23 août 2022 ;

-  l'arrêté  du  7  juin  2021  portant  nomination  de  Monsieur  Jean-Christophe  HUBERT,
Administrateur des finances publiques adjoint, et l'affectant à la Direction départementale
des finances publiques de l'Eure ;

-  l’arrêté préfectoral DCAT-SJIPE-2022-49, portant délégation de signature à compter du 23
août 2022 en matière d'actes relevant de la fonction achat à Monsieur Jean-Christophe
HUBERT, Administrateur des finances publiques adjoint ;

- l'arrêté préfectoral DCAT-SJIPE-50, portant délégation de signature à compter du 23 août
2022  en  matière  d'ordonnancement  secondaire  à  Monsieur  Jean-Christophe  HUBERT,
Administrateur des finances publiques adjoint.

Direction départementale des finances 
publiques de l'Eure

Cité Administrative
Boulevard Georges Chauvin
CS 50012
27020 Evreux cedex

Téléphone : 02 32 24 87 00
Mél. : ddfip27@dgfip.finances.gouv.fr

DGFIP - 27-2022-08-23-00056 - Délégation BIL-RH-PPR au 23-08-2022 4



DÉCIDE

Article 1     :   En cas d'absence ou d'empêchement, les délégations qui me sont conférées par
arrêtés du préfet de l'Eure, seront exercées par :

- Madame Sylvie ROBERT, Inspectrice divisionnaire hors classe des finances publiques ;

- Monsieur Daniel BOIS, Inspecteur divisionnaire des finances publiques ;

Article 2     :   Le présent arrêté prend effet au 23 août 2022 et sera publié au recueil des actes
administratifs.

                                                                           Fait à Évreux, le 23 août  2022

                                                                           L'Administrateur des finances publiques adjoint,

                                                                          Jean-Christophe HUBERT

DGFIP - 27-2022-08-23-00056 - Délégation BIL-RH-PPR au 23-08-2022 5



DGFIP

27-2022-08-23-00057

Délégation Budget FDD-PPR au 23-08-2022

DGFIP - 27-2022-08-23-00057 - Délégation Budget FDD-PPR au 23-08-2022 6



Direction générale
des Finances publiques

Décision de délégation de signature

L’Administrateur des finances publiques adjoint,

VU :

-  le  décret  modifié  n°2004-374  du  29  avril  2004  relatif  au  pouvoir  des  préfets,  à
l’organisation et à l’action des services de l’État dans les régions et les départements ;

- le décret n°2009-208 du 20 février 2009 relatif au statut particulier des administrateurs
des finances publiques ;

- le décret n°2009-707 du 16 juin 2009 relatif  aux services déconcentrés de la direction
générale des finances publiques ;

- le décret n°2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable 
publique ;

- le décret du 20 juillet  2022 portant nomination de Monsieur  Simon BABRE,  Préfet de
l'Eure ;

- le procès-verbal d'installation de Monsieur Simon BABRE, Préfet de l'Eure au 23 août 2022 ;

-  l'arrêté  du  7  juin  2021  portant  nomination  de  Monsieur  Jean-Christophe  HUBERT,
Administrateur des finances publiques adjoint, et l'affectant à la Direction départementale
des finances publiques de l'Eure ;

-  l’arrêté préfectoral DCAT-SJIPE-2022-49, portant délégation de signature à compter du 23
août 2022 en matière d'actes relevant de la fonction achat à Monsieur Jean-Christophe
HUBERT, Administrateur des finances publiques adjoint.

Direction départementale des finances 
publiques de l'Eure

Cité Administrative
Boulevard Georges Chauvin
CS 50012
27020 Evreux cedex

Téléphone : 02 32 24 87 00
Mél. : ddfip27@dgfip.finances.gouv.fr

DGFIP - 27-2022-08-23-00057 - Délégation Budget FDD-PPR au 23-08-2022 7



DÉCIDE

Article  1     :   Délégation  de  signature  en  matière  d'ordonnancement  secondaire  pour  la
gestion des frais de déplacement de La Direction départementale des finances publiques
de l'Eure, dans le cadre des opérations de validation de remboursement enregistrées dans
l'application 'Frais de déplacement » à :

* Monsieur Sylvain MÉTAYER, Contrôleur principal des finances publiques ;

* Madame Chrystelle RAUZDUEL, Contrôleuse des finances publiques ;

             * Madame Katia MACAO, Agent administratif principal des finances publiques.

Article 2     :   Délégation spéciale de signature en matière d'ordonnancement secondaire pour
la gestion budgétaire de la Direction départementale des finances publiques de l'Eure, pour
les seules opérations de validation effectuées dans l'application CHORUS Formulaires ci-
après énoncées :

Demandes d'achat à :

* Monsieur Sylvain MÉTAYER, Contrôleur principal des finances publiques ;

             * Madame Chrystelle RAUZDUEL, Contrôleuse des finances publiques ;

             * Madame Katia MACAO, Agent administratif principal des finances publiques.

Constatation du service fait à :

* Monsieur Sylvain MÉTAYER, Contrôleur principal des finances publiques ;

             * Madame Chrystelle RAUZDUEL, Contrôleuse des finances publiques ;

             * Madame Katia MACAO, Agent administratif principal des finances publiques.

Article 3     :   Le présent arrêté prend effet au 23 août 2022 et sera publié au recueil des actes
administratifs.

                                                                           Fait à Évreux, le 23 août 2022

                                                                           L'Administrateur des finances publiques adjoint,

                                                                             Jean-Christophe HUBERT

                                                                          

DGFIP - 27-2022-08-23-00057 - Délégation Budget FDD-PPR au 23-08-2022 8



DGFIP

27-2022-08-23-00058

Délégation Budget PPR au 23-08-2022

DGFIP - 27-2022-08-23-00058 - Délégation Budget PPR au 23-08-2022 9



Direction générale
des Finances publiques

Décision de délégation de signature

L’Administrateur des finances publiques adjoint,

VU :

-  le  décret  modifié  n°2004-374  du  29  avril  2004  relatif  au  pouvoir  des  préfets,  à
l’organisation et à l’action des services de l’État dans les régions et les départements ;

- le décret n°2009-208 du 20 février 2009 relatif au statut particulier des administrateurs
des finances publiques ;
- le décret n°2009-707 du 16 juin 2009 relatif  aux services déconcentrés de la direction
générale des finances publiques ;
- le décret n°2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable
publique ;
- le  décret du 20 juillet 2022 portant nomination de Monsieur  Simon BABRE, Préfet de
l'Eure ;
- le procès-verbal d'installation de Monsieur Simon BABRE, Préfet de l'Eure au 23 août 2022 ;
-  l'arrêté  du  7  juin  2021  portant  nomination  de  Monsieur  Jean-Christophe  HUBERT,
Administrateur des finances publiques adjoint, et l'affectant à la Direction départementale
des finances publiques de l'Eure ;
-  l’arrêté préfectoral DCAT-SJIPE-2022-49, portant délégation de signature à compter du 23
août 2022 en matière d'actes relevant de la fonction achat à Monsieur Jean-Christophe
HUBERT, Administrateur des finances publiques adjoint ;
- l'arrêté préfectoral DCAT-SJIPE-2022-50, portant délégation de signature à compter du 23
août 2022 en matière d'ordonnancement secondaire et de comptabilité générale de l’Etat à
Monsieur Jean-Christophe HUBERT, Administrateur des finances publiques adjoint.

Direction départementale des finances 
publiques de l'Eure

Cité Administrative
Boulevard Georges Chauvin
CS 50012
27020 Évreux cedex

Téléphone : 02 32 24 87 00
Mél. : ddfip27@dgfip.finances.gouv.fr

DGFIP - 27-2022-08-23-00058 - Délégation Budget PPR au 23-08-2022 10



DÉCIDE

Article 1     :   En cas d'absence ou d'empêchement, les délégations qui me sont conférés par
arrêtés du préfet de l'Eure  seront exercées par :
- Monsieur Daniel BOIS, Inspecteur divisionnaire des finances publiques ;
- Monsieur François GUINCETRE, Inspecteur des finances publiques,
pour :
* signer, dans la limite de ses attributions et compétences, tout document, acte, décision,
contrat, conclusion, mémoire et, d'une façon plus générale, tous les actes se traduisant par
l'ordonnancement  de  dépenses  ou  de  recettes  se  rapportant  au  fonctionnement  ou  à
l'équipement de la Direction départementale des finances publiques de l'Eure, ainsi que
l'ordonnancement  de  toute  recette  se  rapportant  aux  attributions  et  activités  de  la
Direction départementale des finances publiques de l'Eure ;
 * recevoir les crédits des programmes suivants :

- n° 156 « Gestion fiscale et financière de l’État et du secteur public local » ;
                          - n° 218 « Conduite et pilotage des politiques économique et financière » ;
                          - n° 362 « Écologie » ;
                          - n° 723 « Opérations immobilières et entretien des bâtiments de l’État » ;
* procéder à l'ordonnancement secondaire des recettes et des dépenses de l’État imputées
sur  les  titres  3  et  5  des  programmes  précités  et,  sur  le  compte  de  commerce  n°
907 « Opérations commerciales des domaines ».

Cette délégation porte sur l’engagement, la liquidation et le mandatement des dépenses,
ainsi  que  sur  l'émission  et  la  signature  des  titres  de  recettes,  et  ne  comporte  pas  de
limitation de montant.

Article 2     :   Le présent arrêté prend effet au 23 août 2022 et sera publié au recueil des actes
administratifs.

                                                                           Fait à Évreux, le 23 août 2022

                                                                           L'Administrateur des finances publiques adjoint,

                                                                           Jean-Christophe HUBERT

DGFIP - 27-2022-08-23-00058 - Délégation Budget PPR au 23-08-2022 11



DGFIP

27-2022-08-23-00059

Délégation de signature DDFIP au 23-08-2022

DGFIP - 27-2022-08-23-00059 - Délégation de signature DDFIP au 23-08-2022 12



DGFIP - 27-2022-08-23-00059 - Délégation de signature DDFIP au 23-08-2022 13



DGFIP - 27-2022-08-23-00059 - Délégation de signature DDFIP au 23-08-2022 14



DGFIP - 27-2022-08-23-00059 - Délégation de signature DDFIP au 23-08-2022 15



DGFIP - 27-2022-08-23-00059 - Délégation de signature DDFIP au 23-08-2022 16



DGFIP - 27-2022-08-23-00059 - Délégation de signature DDFIP au 23-08-2022 17



DGFIP - 27-2022-08-23-00059 - Délégation de signature DDFIP au 23-08-2022 18



DGFIP - 27-2022-08-23-00059 - Délégation de signature DDFIP au 23-08-2022 19



DGFIP - 27-2022-08-23-00059 - Délégation de signature DDFIP au 23-08-2022 20



DGFIP - 27-2022-08-23-00059 - Délégation de signature DDFIP au 23-08-2022 21



DGFIP - 27-2022-08-23-00059 - Délégation de signature DDFIP au 23-08-2022 22



DGFIP - 27-2022-08-23-00059 - Délégation de signature DDFIP au 23-08-2022 23



Nouvel Hôpital de Navarre

27-2022-08-23-00060

2022 24 Délégation de signature

M. WATERLOT délègue sa signature à Mme TIJJINI

afin de lui permettre de signer les documents

relevant du service des affaires médicales

Nouvel Hôpital de Navarre - 27-2022-08-23-00060 - 2022 24 Délégation de signature

M. WATERLOT délègue sa signature à Mme TIJJINI afin de lui permettre de signer les documents relevant du service des affaires

médicales

24



Nouvel Hôpital de Navarre - 27-2022-08-23-00060 - 2022 24 Délégation de signature

M. WATERLOT délègue sa signature à Mme TIJJINI afin de lui permettre de signer les documents relevant du service des affaires

médicales

25



Nouvel Hôpital de Navarre - 27-2022-08-23-00060 - 2022 24 Délégation de signature

M. WATERLOT délègue sa signature à Mme TIJJINI afin de lui permettre de signer les documents relevant du service des affaires

médicales

26



Nouvel Hôpital de Navarre

27-2022-08-26-00001

2022 25 Délégation de signature

Monsieur WATERLOT délègue sa signature à M.

MALLERET aux seules fins de porter plainte 

Nouvel Hôpital de Navarre - 27-2022-08-26-00001 - 2022 25 Délégation de signature

Monsieur WATERLOT délègue sa signature à M. MALLERET aux seules fins de porter plainte 27



Nouvel Hôpital de Navarre - 27-2022-08-26-00001 - 2022 25 Délégation de signature

Monsieur WATERLOT délègue sa signature à M. MALLERET aux seules fins de porter plainte 28



Préfecture de l'Eure

27-2022-06-24-00006

Arrêté n° CAB-2022-133 portant attribution de la

médaille de la mutualité, de la coopération et du

crédit agricoles

Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00006 - Arrêté n° CAB-2022-133 portant attribution de la médaille de la mutualité, de la

coopération et du crédit agricoles 29



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00006 - Arrêté n° CAB-2022-133 portant attribution de la médaille de la mutualité, de la

coopération et du crédit agricoles 30



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00006 - Arrêté n° CAB-2022-133 portant attribution de la médaille de la mutualité, de la

coopération et du crédit agricoles 31



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00006 - Arrêté n° CAB-2022-133 portant attribution de la médaille de la mutualité, de la

coopération et du crédit agricoles 32



Préfecture de l'Eure

27-2022-06-24-00007

Arrêté n° CAB-2022-141 portant attribution de la

médaille d'Honneur Agricole promotion du 14

juillet 2022 

Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00007 - Arrêté n° CAB-2022-141 portant attribution de la médaille d'Honneur Agricole promotion

du 14 juillet 2022 33



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00007 - Arrêté n° CAB-2022-141 portant attribution de la médaille d'Honneur Agricole promotion

du 14 juillet 2022 34



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00007 - Arrêté n° CAB-2022-141 portant attribution de la médaille d'Honneur Agricole promotion

du 14 juillet 2022 35



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00007 - Arrêté n° CAB-2022-141 portant attribution de la médaille d'Honneur Agricole promotion

du 14 juillet 2022 36



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00007 - Arrêté n° CAB-2022-141 portant attribution de la médaille d'Honneur Agricole promotion

du 14 juillet 2022 37



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00007 - Arrêté n° CAB-2022-141 portant attribution de la médaille d'Honneur Agricole promotion

du 14 juillet 2022 38



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00007 - Arrêté n° CAB-2022-141 portant attribution de la médaille d'Honneur Agricole promotion

du 14 juillet 2022 39



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00007 - Arrêté n° CAB-2022-141 portant attribution de la médaille d'Honneur Agricole promotion

du 14 juillet 2022 40



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00007 - Arrêté n° CAB-2022-141 portant attribution de la médaille d'Honneur Agricole promotion

du 14 juillet 2022 41



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00007 - Arrêté n° CAB-2022-141 portant attribution de la médaille d'Honneur Agricole promotion

du 14 juillet 2022 42



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00007 - Arrêté n° CAB-2022-141 portant attribution de la médaille d'Honneur Agricole promotion

du 14 juillet 2022 43



Préfecture de l'Eure

27-2022-06-24-00008

Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille

d'honneur du travail promotion du 14 juillet 2022

Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 44



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 45



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 46



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 47



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 48



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 49



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 50



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 51



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 52



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 53



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 54



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 55



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 56



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 57



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 58



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 59



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 60



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 61



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 62



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 63



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 64



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 65



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 66



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 67



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 68



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 69



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 70



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 71



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 72



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 73



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 74



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 75



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 76



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 77



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 78



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 79



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 80



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 81



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 82



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 83



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 84



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 85



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 86



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 87



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 88



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 89



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 90



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 91



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 92



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 93



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 94



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 95



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 96



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 97



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 98



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 99



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 100



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 101



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 102



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 103



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 104



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 105



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 106



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 107



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 108



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 109



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 110



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 111



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 112



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 113



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 114



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 115



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 116



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 117



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 118



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 119



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 120



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 121



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 122



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 123



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 124



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 125



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 126



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 127



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 128



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 129



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 130



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 131



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 132



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 133



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 134



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 135



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 136



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 137



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 138



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 139



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 140



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 141



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 142



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 143



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 144



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 145



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 146



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 147



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 148



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 149



Préfecture de l'Eure - 27-2022-06-24-00008 - Arrêté n° CAB-2022-194 accordant la médaille d'honneur du travail promotion du 14

juillet 2022 150



Préfecture de l'Eure

27-2022-08-25-00003

Arrêté n° D3 BPA 22 0378 portant dérogation au

principe d�interdiction d�accès

et de franchissement de certaines routes aux

manifestations sportives dans

le département de l�Eure au profit de la

manifestation motocycliste intitulée 

«4ème édition Le Bray Run» organisée le 28 août

2022

Préfecture de l'Eure - 27-2022-08-25-00003 - Arrêté n° D3 BPA 22 0378 portant dérogation au principe d�interdiction d�accès

et de franchissement de certaines routes aux manifestations sportives dans

le département de l�Eure au profit de la manifestation motocycliste intitulée 

«4ème édition Le Bray Run» organisée le 28 août 2022

151



Préfecture de l'Eure - 27-2022-08-25-00003 - Arrêté n° D3 BPA 22 0378 portant dérogation au principe d�interdiction d�accès

et de franchissement de certaines routes aux manifestations sportives dans

le département de l�Eure au profit de la manifestation motocycliste intitulée 

«4ème édition Le Bray Run» organisée le 28 août 2022

152



Préfecture de l'Eure - 27-2022-08-25-00003 - Arrêté n° D3 BPA 22 0378 portant dérogation au principe d�interdiction d�accès

et de franchissement de certaines routes aux manifestations sportives dans

le département de l�Eure au profit de la manifestation motocycliste intitulée 

«4ème édition Le Bray Run» organisée le 28 août 2022

153


